Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Белоярский район
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 31
РЕШЕНИЕ
от 07 августа 2023 года

                                                                                                № 69

О тексте избирательных бюллетеней для голосования на выборах
 главы сельского поселения Лыхма
На основании статьи 63 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь постановлением  Избирательной комиссии Ханты-Мансийского автономного округа-Югры от 22 апреля 2022 года № 32 «О возложении на участковую избирательную комиссию избирательного участка № 31 полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы местного самоуправления, местного референдума муниципального образования сельское поселение Лыхма», участковая избирательная комиссия избирательного участка № 31 решила:
1. Утвердить текст избирательного бюллетеня для голосования на выборах главы сельского поселения Лыхма согласно приложению.
2. Разместить на официальном сайте органов местного самоуправления сельское поселение Лыхма  в  разделе  «Избирательная  комиссия», «Решения».

	Председатель

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 31
	                     А.Н.Выдыш

	Секретарь

участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 31

	                            И.Ю.Юдина

Приложение
к решению участковой  избирательной
комиссии избирательного участка № 31
от 07 августа 2023 года № 69
	ИЗБИРАТЕЛЬНЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ

для голосования на выборах

 Главы Муниципального образования сельское поселение Лыхма
10 сентября 2023 года
	(Подписи двух членов участковой

избирательной комиссии с правом

решающего голоса и печать

участковой избирательной

комиссии)

	РАЗЪЯСНЕНИЕ  ПОРЯДКА  ЗАПОЛНЕНИЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНОГО  БЮЛЛЕТЕНЯ
Поставьте любой знак в пустом квадрате справа от фамилии только одного зарегистрированного кандидата, в пользу которого сделан выбор.

В случае использования прозрачных ящиков для голосования, в целях защиты тайны голосования избирателя, избирательный бюллетень складывается лицевой стороной внутрь.

	АНДРОНОВ
Артем

Германович
	1993 года рождения; места жительства в пределах Российской Федерации не имеет; безработный; выдвинут избирательным объединением Политическая партия "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ".

	ДЕНИСОВА

Инна

Вячеславовна
	1979 года рождения; Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский район, п.Лыхма; Администрация сельского поселения Лыхма, заместитель главы, заведующий сектором муниципального хозяйства; выдвинута избирательным объединением Всероссийская политическая партия "ЕДИНАЯ РОССИЯ"; Член Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

	ЛЕМЕШКО

Василий

Сергеевич
	1987 года рождения; Ханты-Мансийский автономный округ - Югра, Белоярский район, п. Лыхма; пожарная часть (поселок Лыхма) филиал казенного учреждения Ханты-Мансийского округа - Югры "Центроспас-Югория" по Белоярскому району, пожарный Государственной противопожарной службы; выдвинут избирательным объединением Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия России;  имелась судимость: часть 1 статьи 161 "Грабеж" Уголовного кодекса Российской Федерации.